

Varaslättens Moderata förening inbjuder till

årsmöte 2020

Tid Måndag den 27 januari, kl. 18.00

Plats Församlingshemmet, Levene

Program

- ◆ Årsmötesförhandlingar
- ◆ Aktuell information

Motioner Inlämnas senast den 14 januari

Anmälan e-post: info@varamoderaterna.se alternativt till Per Gunnarsson tel. 0705-54 55 85 senast den 22 januari



Välkommen !

Årsmöteshandlingar finns tillgänglig på årsmötet eller kan fås genom att kontakta sekreterare Per Gunnarsson.

Ordförande har ordet!

Nytt år och nytt decennium – nya möjligheter och utmaningar att ta tag i för förtroendevalda med den starka blå ådran. Vi moderater behövs mer än någonsin! Slut upp, engagera Dig och värvar var och en, en till, blir vi dubbelt så många!

God fortsättning. Vara och Sverige har ett viktigt år och decennium framför sig.

Utmaningar skiftar och framtidsmöjligheter är flera, och båda behöver tydliga strategier och konkreta förslag för att kunna bidra till ökad tillväxt, fler i arbete och ökad kvalitet för elever, lärare, äldre, vård- och omsorgspersonal.

Moderaterna i Vara, med kommunalrådet Gabriela Bosnjakovic, axlar ansvaret tillsammans med borgerliga partier, att inte bara leda kommunen in i framtiden, utan också utreda, belysa och begrunda utmaningar, som kräver sina svar. Den lokala förankringen är helt avgörande för att klara av det uppdraget. Likaså åvilar ansvaret Moderaterna i Västra Götalandsregionen, att stärka vårdens kvalitet, vårdens närvaro och se till att vård ges efter behov, för den som behöver det. Moderaterna nationellt bör stärka förutsättningar för att bli det naturliga oppositionspartiet just nu och regeringsbildaren när det blir möjligt. För det krävs tydliga mål, tydliga konkreta förslag som människor i deras vardag känner är både relevanta och viktiga för framtiden.

Utmaningarna är som sagt flera, och tillsammans kan vi göra det möjligt. Att vara förtroendevald, företräda andra, är grunden för en väl fungerande demokrati. Demokratin skall inte tas för självklar, utan då den utmanas är det viktigt att förstärka grunden i vårt dagliga arbete, i just rollen att företräda andra och att engagera oss i moderata partiet.

Ditt engagemang är därför viktigt. Din tid är mycket värdefull för Moderaterna och vi värdesätter Din insats, som medlem, som förtroendevald och som engagerad för moderat ideologi. Tack! Du behövs, inte minst under det kommande decenniet och vi hoppas få se eller höra mer av Dig.

Glöm inte att värva en medlem. Enbart 100 kr. www.moderaterna.se

Om en värvar en, blir vi dubbelt så många!

Välkomna till årsmötet, måndagen den 27 januari, kl. 18.00 i Levene.

Vi ses!

Bästa hälsningar,

Cecilia Widegren

riksdagsledamot Skaraborg
Ordförande Varaslättens Moderata förening
moderaterna.se/vastragotaland/cecilia-widegren



(M)åndagar under våren !

Under ett antal måndagkvällar under våren samlas vi kring olika politiska frågor som är aktuella i kommunen.

Måndagsmöten: 17/2, 16/3, 20/4, 18/5 och 15/6.

Gruppmöten: 20/1, 3/2, 2/3, 26/3, 4/5 och 8/6.

Plats: M-lokalen, Torggatan 9, Vara (Mitt emot Nordpolen)

Tid: 18:00

För mer info se vår hemsida: www.varamoderaterna.se

Radio Moderat

Lyssna på vårt aktuella samhällsprogram, om viktiga lokala frågor, varje torsdag kl. 20.00 med repris på lördagar kl. 12.00 på FM 87,8 MHz eller webbradion på radiovara.se

e-post

Du som har e-post får gärna lämna Din adress så får Du lite extra information, skriv till info@varamoderaterna.se



Läs gärna mer om oss:

www.varamoderaterna.se

www.facebook.com/varamoderaterna

Välkommen till årsmöte i Varaslättens Moderata förening



www.varamoderaterna.se